平成 20 年５月 22 日

各      位

会 社 名  セントケア・ホールディング株式会社

代表者名  代表取締役会長兼社長 村上 美晴

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 ２３７４ ）

問合せ先  取締役 財務・経理部長 関根 竜哉

（ TEL．０３－３５３８－２９４３ ）

公認会計士等の異動に関するお知らせ

当社は、平成20年５月22日開催の取締役会において、平成20年６月26日（木曜日）開催予定の定時

株主総会で「会計監査人選任の件」が承認されることを条件として、公認会計士等の変更を下記のと

おり行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

  当社の会計監査人であるあずさ監査法人は平成20年６月 26日開催予定の第26回定時株主総会終

結の時をもって任期満了となります。つきましては平成 21 年３月期から四半期報告制度および内部

統制報告制度の監査が始まるため、当社グループの事業規模ならびに経済合理性を勘案し、同株主

総会において、新たに東陽監査法人を会計監査人として選任する予定です。

  なお、あずさ監査法人による直近までの当社に対する監査報告書の意見表明は全て適正であり、

当社とあずさ監査法人の意見の相違等はありません。

２．退任する公認会計士等の氏名および住所

  名 称 ： あずさ監査法人

  事 務 所 所 在 地 ： 東京都新宿区津久戸町１番２号

３．選任する公認会計士等の氏名および住所

  名 称 ： 東陽監査法人

  事 務 所 所 在 地 ： 東京都千代田区神田美土代町７番地

  業務執行社員氏名 ： 未定

４．異動予定年月日

  平成 20 年６月 26 日

以上